OFÍCIO VEREADOR n° 964/2015
São Roque, 06 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Obras da Prefeitura no sentido de que seja realizada a instalação das traves no campinho de futebol do Bairro Santa Terezinha, no Distrito de São João Novo.
A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da Vila Santa Terezinha, uma vez que as traves estão prontas no Departamento de Obras da Prefeitura há mais de 2 meses e ainda não foram instaladas. A falta das traves impossibilita a utilização do referido campo de futebol por parte da Comunidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 10:54:34 03068/2015
/cmj-